próby wpływania na wyniki Konkursu, korzystania z więcej niż jednego konta lub w przypadku 
naruszenia przez niego warunków Regulaminu.  

§ 3. NAGRODY 

1. W Konkursie przewidziane są następujące nagrody rzeczowe: 

a. 1 (jedna) nagroda główna w postaci vouchera na kursy i warsztaty na 
PrezentMarzen.pl o wartości 1500,00 złotych (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 
00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną o wartości 167,00 złotych (słownie 
złotych: sto sześćdziesiąt siedem), o łącznej wartości 1667,00 złotych (słownie 
złotych: jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt siedem 00/100). 

b. 3 (trzy) nagrody dodatkowe w postaci karty upominkowej platformy Netflix o 
wartości 120,00 złotych (słownie złotych: sto dwadzieścia 00/100) wraz z dodatkową 
nagrodą pieniężną o wartości 13,00 złotych (słownie złotych: trzynaście), o łącznej 
wartości 133,00 złotych (słownie złotych: sto trzydzieści trzy 00/100). 

Dodatkowa nagroda pieniężna zostanie potrącona i wpłacona przez Organizatora, jako 
płatnika podatku dochodowego od wygranej przez Uczestnika w Konkursie nagrody, na 
rachunek właściwego Urzędu Skarbowego. 

2. Nagrody będą przyznawane po zakończeniu okresu trwania Konkursu, w terminie do dnia